- tum tumulo Laidis meretricis.  
277.
- Teucros esse Troës seu Troianos,  
651. a quibus Troia denominatur  
Teucris seu Teucria, ibid.
- Teumessus mons Boeotiae. 651.  
in quo an Hercules puer leonem  
necarit, ibid. cur inde denominetur  
Teumesia vulpes.  
651. Teumessum aliis dici urbem,  
aliis pagum. 651.
- Teuthis urbs Arcadiae. 650.
- Teuthrania urbs Mysiae. 650.
- Teutlussa insula Ioniae. 651.
- Thalamae, urbs Messeniae. 300.  
celebris Pasiphæa templo et oraculo, ibid.
- Thalamanaei seu potius Thamanaei gens Persis subdita. 300.
- Thaletem inter Graecos primum disseruisse de natura. 466.  
Astrologiae secreta rimatum esse, ibid. animosque mortaliū immortales esse dixisse,  
ibid.
- Thalia una IX. Musarum. 118.
- Thalpusa urbs Arcadiae. 300. situs, ibid. celebris Aesculapii et XII. Deorum templo, ibid. aliis Thelpusa, in cuius finibus Cereris Eleusiniae fanum, ibid.
- Thamna seu Thimnath nomen duarum urbium Palaestinae, quarum una pertinebat ad tribum Dan. 300. altera ad tribum Ephraim, ibid. unde septima Iudeae Toparchia dicta Thamnitica, ibidem. in qua super Iosuae tumulo olim figura solis, ibid. ubi etiam legas de Simsone discerpente leonem.
- Thanuuda locus prope Nabataeos Arabes. 300. incolae Thamudei, Thamydite, Thamydeni et Thamudei dicuntur, ibid.
- Thamyla quid invenerit. 250.
- Thapsacus urbs Syriæ vel Arابیا desertæ. 301. commercio celebris, ibidem. situs, ib. alij Thapsa, ibid.
- Thapsus nomen urbium, quarum una Libyæ. 302. situs, ibidem. altera Siciliae. 302. an sit etiam Chersonesus huius nominis non longe distans a Syracusis. 302.
- Thartan dux Sargonis Regis Assyriorum, qui Hebraeis est Sennacherib, capit Azotum. 27.
- Thassus insula maris Aegei prope Thraciam. 300. eius marmor, ibid. vinum duplex, unum efferens suavem somnum, alterum vigiliam, ibid. situs, 301. an etiam dicta Aeria vel Aethria, ibid. vel Ogygia, ib. vel Ceresis acte, ibid. unde paroemia Thassus bonorum, ibid. a quo condita. 301. an Pariorum colonia, ibid.
- Thaumacia nomen urbium, quarum una Magnesiae. 301. altera iuxta Meliacum sinum. 301.
- Thaumasium mons Arcadiae. 301.
- Theangela urbs Cariae. 302.
- Thebae nomen variarum urbium, quarum alia Boeotiae. 307. dicta aliis Cadmeæ, vel Asopides, vel Dircaeæ, ib. eius fundator vocatus Thebanæ conditor arcis, ibid. etymon. 307. cur dicitur Deos ferre. 307. patria Epaminondæ et Pelopidae, ibid. atque Findari appellati nomine Dircaeï cygni, ibidem. Thebah autem Hebraeis significare arcam seu cistam. 307. alia Ae-

- gyptiae, dicta Hecatompylos. 307. conditor, ib. destructor et expilator, ib. Thebaidis Aegypti regionis olim metropolis, ib. alia Thessaliae Phthiotidis, maritimum Thessalis emporium. 307. alias Philippi, ibid. etymon, ibid. alia prope Troiam, Hypoplacia Cilicum. 307. Homer Thebe sacra. 307. alia Italiae. 307. eaque duplex, ibid. alia Syriae an sit. 308. Thebais locus prope Pontum. 308. etymon, ibid. Thibios esse gentem fascinatricem. 309. Thebanos eo tempore, quo Alexander M. Thebas everterat, fuisse profugos in Acraephnion. 53. Thebitha an sit castellum Mesopotamiae. 302. Θεβαὶ autem Hebraeis significare domum, ib. Incola Thebenus, ibid.
- Themescyra regio Cappadociae. 708. Themiscyra et Themiscyria urbs e regione Thermodontis. 302. Themisonium oppidum Phrygiae. 303. gentile Themisonius vel potius Themisoneus. 303. Themissus vel Thelmissus urbs Cariae, cur adscribatur Lyciae. 303. Themista Zoili filia cum Gargettico sene philosophans cuias fuerit. Vide Lampsacum.
- Themistocles an obierit Magnesiae ad Maeandrum. 434. ubi vicevit Persas. 541. Theo. Vide Apollonii Rhodii. Theodoricum Ostrogottorum Regem regnasse magnifice Ravennae. 571.
- Theodorus Gadarenus Orator quando floruerit. Vide Gadara.
- Theodorus Gaza quantum praemii a Papa Sixto pro dedicatis libris Aristotelis acceperit Latii iure donatis. 306.
- Theodorus Hillensberg cur saepe nominetur. 157. eius laus a Iurisprudentia et VIII. linguis 44. ab Arithmeticā. 784.
- Theodosio Imperatore Hispaniam illuminasse Novam Romanam seu Constantinopolim. 473.
- Theopempi opera esse deperdita. 23.
- Therasia insula media inter Cretam et Cyrenaeam. 308.
- Theram fuisse unam Sporadum insulam, Lacedaemoniorum coloniam. 401.
- Theramnae vel Therapne an sit urbs Laconica, nonnullis dicta Sparta. 303. in qua Menelai templum, ib. ubi sepulti Menelaus et Helena, ib. an sit etiam locus Laconicus, in quo Castoris et Pollucis templum. 303. etymon. ibid. Θεραπνατιδία festum apud Lacedaemonios. 303. Θεραπεύω quid significet, ibid.
- Θέρμη seu potius Θέρμη oppidum Siciliae. 303. gentile Thermaus, vel oppidani Thermitani. 304.
- Thermae ad Thermopylas. 39.
- Therme urbs Thraciae cur adserbatur Macedoniae. 304.
- Thermaeus sinus an sit Italorum Golfo di Salonichi, ita dictus a Therme Macedoniae quae postea nominata Thessalonice. 304. quae aliis vocatur Therma, ib. situs. 306.

- T**hermodon amnis in Cappadocia. 708.
- T**hermus vel Thermum oppidum Aetoliae munitissimum. 304. aliis Thermopylae Amphictyonum conventu celebres, ib. gentile Thermius, ib. possessivum Thermicus. 304.
- T**hersitae gens Iherica seu Hispanica. 304.
- T**hersites Philosophorum celebrissimus ubi occisus. 229.
- T**heseum occidisse Marathonium taurum. 442.
- T**hespia urbs Boeotiae. 304. unde oriunda meretrix quam alii Glycerium, alii Phrynen vocant, ibid. quae in hac urbe dedicavit Cupidinem a Praxitele sculptum, ib. qui tandem Romae igne consumptus est, ibid. a quibus condita. 305.
- T**hespiacen suis regionem Thespianum, Boeotiae oppidi. 604.
- T**hesprotia urbs vel potius regio Epiri parva. 305. situs, ibid. boni portus, ibid. celebris gemma anthracitide, ibid. et fluvio Acheronte atque Achertusia palude, ib. Alexander M. cur cognominetur Thesprotius leo, ib. incolae Thesproti vicatim habitantes, ib. aliis dicti vel Aegestaei vel Amyntaei, ib.
- T**hessalia, Turcis Ianna. 214. regio Graeciae. 305. etymon, ib. partes Macedoniae adscriptae, ib. nominata aliis vel Aemonia, vel Nesonis, vel Pandora, vel Pellasgia, vel Pyrrhaea, ibid. montes, Olympus, Ossa, Pelion, ib. fluvius Peneus, ib. Mulier autem Thessalica proverbialiter vocabatur *saga seu venefica*, ib. celeberrima autem evasit regio diluvio Deucalionis, ib.
- T**hessalonica seu Thessalonice. 214. prius Halia dicta, urbs Macedoniae. 306. vulgo Italico qui dicatur. 306. patria Theodori Gaza, ib. gentile Thessaloniceus vel Thessalonicensis. 306. Vide Thermaeus.
- T**hestidium seu potius Thetidium urbs Thessalonice. 306. etymon. 306.
- T**heudosia vel Theodosia, Taurica urbs maritima. 303. portus quantus, ibid. campus fertilis, ibidem.
- T**heupolis dicitur Antiochia, maxima totius Orientis urbs. 303. abs quo sic dicta, ibid.
- T**hibiorum genus an sit notatum in oculo uno gemina pupilla, in altero vero equi effigie. 167. eodemque non posse aquis immergi, veste degravatos, ib.
- T**hibrus seu potius Thingrus urbs Doriensium incolentium Lacmonem. 309.
- T**himnath Serach et Thimanath Cheres non esse urbes diversas, sed unam eandemque. 300.
- T**hinge urbs Libyae seu Africae. 309. vulgo Tanger dictae, ib. aliis Linga, vel Lixum, vel Caesarea, vel Traducta Julia, ibid. an sit eadem quae Tingis urbs Maurusiae, ibid.
- T**hisbe vel Thisbae urbs Boeotiae. 309. patria Ismeniae tibicinis, ibidem.
- T**hisoa urbs Arcadiae. 302.
- T**hmuis urbs Aegypti. 309. situs, ibid. cur proverbialiter dicatur

- Thmuitarum hircus. 310. Hircus autem Aegyptiacae dicitur Mendes, ibid.
- Thochnia urbs Arcadiae. 315. etymon, ib.
- Thonis urbs Aegypti. 316. an fuerit metropolis Thisnites, ibid.
- Thorae populus Antiochidis tribus. 310. an inde prognatus Andocides orator, ibid.
- Thornax mons Laconicae. 310. Lacedaemonem antea fuisse nominatam Spartam, ib.
- Thoricus populus Acamantidis tribus. 310. nobilis smaragdis argentiisque metallis, ibid. an olim fuerit urbs. 310.
- Thrachiam dici Ciliciam, non Isauriam. 663. unde Trachiores. 663.
- Thracia seu Thrachia regio Europea celeberrima. 311. aliquando dicta Perce. 311. vel Dolondia, vel Crestona, vel Arsa, vel Aria, vel Bistonia, vel Odrysse, vel Aemonia, vel Scythonia. 311. etymon. 311. quot gentes comprehendat. 311. in quot strategias dividatur, ibid. quibus fluviis illustretur, ib. quamnam Regina urbium condecetur, ib. incolae viri Thraices, foeminae Thrassae vel Threissae, ibid. Regionem hodie dici Romaniam vel Turchiam. 212.
- Thraciam divisam olim fuisse in Strategias, Persidem in Satrapias, Aegyptum vero in Nomos seu Praefecturas. 180. Vide 167. et 366.
- Thracius Bosporus unde vocetur. 559.
- Thrasybuli Elei vatis imagini γα-
- λεότην seu stellionem repisse ad humerum dextrum. 197.
- Thrasybulum XXX. Tyrannos Athenis expulisse Rempublicamque in libertatem vindicasse. 705.
- Thrausos vel Trausos fuisse gentem Thraciae. 663.
- Thria populus Oeneidos tribus. 312. unde oriundus Philosophus Crates dictus Thriasius, ibidem. inde Thriasiae portae, ibid. Thriasius campus. 312.
- Thriae et Thrioboli quid sint. 212.
- Thronion urbs Locrorum. 212. situs. 213.
- Thryoion urbs Messeniae. 313. alias Thryois vel Thryoëssa. 313. vel Αγρειοῦ πόρος. 313. olim dicta Epitalium. 313.
- Thucydides Olori filius ubinam locorum inhumatus. 455. Peloponnesiaci belli scriptor. 541. corrigitur. 197. 384. 613. 669. eius interpres Latinus corrigitur. 172. 197.
- Thulcis nomen amnis. 637.
- Thule insula magna in Oceano. 310. situs, ibid. Adagii vicem obtinere, Etiamsi apud Thulen moraretur, ibid. utrum ultima Thule hodiernis sit Yslania, an vero Scandinavia. 313.
- Thule ultima an sit novus Orbis. 143.
- Thurii, Thuriae, Thurium. 311. urbs Italiae, prius Sybaris. 310. etymon. 310. novum nomen Copiae. 310. an eam Pausanias nominaret Anthiam. 311. Vnum Thurinum fuisse in honore. 311. Augustum per contu-